et non de fugiente ad corpus Christi. quod dicit hosti
tutus et denotus esse dicunt qui fugient ad corpus Christi
gaudeat in unitate. Nonque principis quod cor
pus Christi est laus dignitatis quod sit ecclesia maioris. Itē
quod ipsa ecclesia habet priuslegium propter ipsum Christum
fortius quam ipsu corporis debet habere in unitate gau
dere. Itē si statim dominum tunc sibi vel aliis in. h. t. p.
facit. l. p. n. C. de his qui ad eccl. p. n. fortius debet
habere verum corporis Christi cuius longe grauius sit offe
dere perpetuam quod tunc maiestatem. j. de heret. ver
gentis. nec obstat quod est cibae aie quod p. d. est cor
poris. nec ob. glo. p. r. a. l. quod alia est in sumente
alia in fungente. nam sumens reperit captiuus ideo
captiuus dimittit sed fugiens est in libertate. ideo
debet ob reuerentiam corporis Christi in libertate p. ser
uari. et non habere exclusionem. Ex cuius decisione potest
non potest quod priuslegium extendit ad casum non expressum
quod ex mente priuslegiatatis potest ille casus prebeat
dicit. facit quod non. glo. de milite celesti. in. l. miles.
ff. de re indi. nam priuslegia pcessia militibus secul
laribus agnoscit clericis extendit ad clericos.
ut ibi dixi. t. i. c. i. de cle. egro. In glo. i. in fi.
vide plures alias rationes pformes hic p. Jo. an
in h. t. non est vis dummodo denote oret et quisque
debet orare secundum statum suum in quo est.

C. II. Quidam creatura

In ducentis ecclesiis pueraliter
celebrantur sunt missae de festo v. feria et pro defun
ctorum anniversario. vel clarus sic. In ecclesiis
collegiatis debet celebrari due missae collegia
liter una pro defunctis. alia secundum diei
ut pro festo si festum occurrit. vel p. feria si feria
potest mandatum. z. premittit casum generali sibi man
dam. Non potest quod creatura non potest sufficienter
regitari creatori suo. hic disputat apud phos
an filius possit recopensare prius beneficia ab eo re
cepta. recipit enim filius a patre esse doctrinam et ali
menta. ultia duo bonus beneficia potest filius prius recopensare
sed esse sibi dare non potest. illud enim potest in esse suo
pseruare. Itē allegat iste tex. quod recipiens ab ali
quo beneficio est illi nāliter obligatus. ad h. tex. in. l
sed et si. s. p. s. l. ff. de peti. bere. et s. de testa.
c. cu in officiis. vbi bo. tex. Itē non sibi mandata
mus. quod clericis ecclesie collegiate peccatum non di
cedo soleniter duas missas in die cuiuslibet
missa orandum est etiam pro defunctis. ut in. c. pe
de pse. di. i. Itē non potest missa defunctorum pre
ferri missae de feria. nam missa defunctorum non ob
mittitur propter festum sed missa de feria sic ut hic.

D. De referente

In die
mini episcopi in sua ecclesia tunc missas ce
lebrare debet et christina pfectio. ponit mandatum
cuius premittit causam generali sibi finalitatem. et pone
casum ut in glo. fi. Non potest ex maioritate digni
tatis non licet plures missas in die celebrare. et
sic sine sit episcopus sine archiepiscopo sine patriarcha non
debet nisi una missa in die celebrare. Item

non potest archiepiscopus tenet residere in ecclesia sua et
ibidem diebus ordinatis personaliter celebrare. ad
h. c. p. u. n. i. et alibi dicit tex. quod cessante causa
litima non debet episcopus in die dominica absente ab ec
clesia sua. de pse. di. iij. c. e. p. Op. p. tra. tex.
nam ex causa utputa propter peregrinos superuenientes
licet est sacerdoti etiam simplici plures in die mis
sas celebrare. ut non. in. c. p. s. l. n. i. s. eo. quod fortius
hic debebat licere isti episcopo. So. dicit hosti. quod
hic erat multi alii sacerdotes qui poterant sati
facti peregrinis et istud fit in reuerentia christina
tis ut soli illo die episcops celebraret unam missam. Ibi
in iure non probet. t. n. fernando hoc dictum hosti. dicit
quod si quis heret duos episcopatus ita vicinos ut in
vtrorum ecclesia posset celebrare et christina pfectio
debet alternatis annis ibidem hoc officium exercere
et non duas missas celebrare.

P. Hernicius. In sacri
ficio alta
ris plus de vino quam de aqua ponendus
est. p. ponit abusum quem z. reprobatur. 3. fieri pro
hibetur. z. ibi cum 3. ibi ideo. Non potest quod in sacri
ficio et sacramentis debet attendi generalis ecclie
p. suetudo quod in iure specifico non caneatur.
multa enim obseruantur ab ecclesia generali de quibus
non repertus aliqua scriptura et credendum est quod ab
ipso christo vel apostolis vel sanctis pribus illa obser
vantia emanavit et vide bo. tex. i. c. ecclesiastica
r. xi. vi. z. non potest quod in facto percernente tota pro
uincia ut in mala p. suetudo hoc archiepiscopus in
risditione etiam in subditos suffraganeorum suo
rum. vñ potest eos p. sellere ad desistendum a prava
p. suetudine. pro hoc vide Juno. in. c. ex frequenti
bus. de insti. et bo. ix. q. iij. in summa. et t. b. sic Jo
an. et satis bene facit iste tex. et c. ex frequentibus.
quod tene me. Non potest etiam probari alia ratione. nam
p. suetudo non potest esse non notoria sed in notoriis
is maleficiis archiepiscopus supplet negligenter episcoporum.
ut in. c. i. s. notoria. de censi. li. vi. Ultio
non in sacrificiis plus ponendus esse de vino quam de
aqua. Et quod inferit quod sine aqua non debet celebrari
ut. j. c. prox. Itē inferit extra illos qui soli po
nit aqua gutta non debet ponere aqua hoc plus
de vino non dictio plures referunt ad modicam quanti
tatem ut in. l. hec adiectio. ff. de ver. signi. In
glo. i. ibi alia ratio posset assignari. melior ratione
vide p. Juno. in. c. cum martybe. s. eo. et facit ibi
tex. nam vincit denotat christum quod transibat in sanguinem.
aqua populi denotat. vñ sicut populus tunc
sit in christum per unionem charitatis ita debet appo
ni in tanta quantitate ut tunc sit in aqua ita quod assu
mat illius saporem ut clarus elucescat sacramentum
vel dic clarus quod aqua et sanguis exinerunt de la
tere christi. ut in. c. in quadam. in fi. s. eo. et credendum
est quod plus existit de sanguine quam de aqua quod existit
sanguinis est magis natus. Itē et z. non legitur quod
in pfectione hoc sacramentum christi apposuit de aqua
et ex his oibz suis inducta p. suetudo ecclesie ge
neralis ut plus apponeres de vino quam de aqua.